АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 452032 С. ЗНАМЕНКА ул. Советская 46

тел. 2-24-99, 2-21-35

[image: image1.png]

КАРАР                                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 03 » март 2022 й                                 № 10                              « 03 »  март  2022 г.
О возбуждении ходатайства о награждении

Многодетной матери медалью «Материнская Слава»
     Согласно Указу Президента Республики Башкортостан от 16 апреля 1998 года № УП – 204  «О медали «Материнская слав» (в ред. От 03.03.2006 № УП-86), рассмотрев сведения, предоставленные на многодетную мать Кузьмину Ирину Анатольевну, родившую и воспитывающую семерых детей,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     Ходатайствовать о предоставлении к награждению медалью «Материнская слава» многодетной матери  Кузьминой  Ирины  Анатольевны.

Глава сельского поселения

Знаменский сельсовет

муниципального района

Белебеевский район

Республики Башкортостан                                                                   А.В. Самойлов

БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы Б2Л2Б2Й РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ЗНАМЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ  БИЛ2М23Е  ХАКИМИ2ТЕ

452032 Знаменка Совет урамы  46

тел, 2-24-99, 2-21-35